
 

 

 

Informacja prasowa | 

 
Murapol SA T: + 48 33 819 33 33 NIP: 5471932616, REGON: 072695687, 

ul. Dworkowa 4 F: + 48 33 829 46 66 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy 

43-300 Bielsko-Biała E: sekretariat@murapol.pl KRS 0000275523, 

 murapol.pl Kapitał zakładowy: 2 040 000,00 PLN, w pełni opłacony 

 

Bielsko-Biała, 11 września 2025 r. 

Poznaj rekomendacje mieszkań idealnie dopasowanych dla singli, a także do 

rodzin z dziećmi 

Grupa Murapol w każdym z miast swojej działalności przygotowała rekomendacje 

mieszkań dla singli i osobno dla rodzin z dziećmi, uwzględniając różnorodne potrzeby oraz 

szacując wysokość rat kredytu hipotecznego. Zestawienia obejmują kompaktowe 

kawalerki i mieszkania 2-pokojowe oraz przestronne 3-, 4- i 5-pokojowe lokale rodzinne. 

Część z nich jest już gotowa do odbioru lub będzie do końca bieżącego roku. Wybrane 

lokale z puli rekomendowanych przez dewelopera spełniają kryteria programu 

Mieszkanie bez wkładu własnego. Okazją do rozmowy na temat wybranego mieszkania 

będzie nadchodzący Dzień Otwarty, który odbędzie się już w najbliższą sobotę, 13 

września. 

Rekomendacje dewelopera w ramach akcji „W sam raz dla singla! W sam raz dla rodziny 2+2” 

powstały z myślą o ułatwieniu klientom znalezienia mieszkania idealnie dopasowanego do ich 

potrzeb i stylu życia. Dla singli oraz klientów inwestycyjnych kluczowa jest funkcjonalność, 

nowoczesny układ pomieszczeń oraz dogodna lokalizacja – bliskość uczelni, komunikacji 

miejskiej, centrów rozrywkowych czy miejsc spotkań. Dlatego w zestawieniu znalazły się przede 

wszystkim kompaktowe kawalerki i mieszkania 2-pokojowe, które łączą wygodę życia z 

łatwością aranżacji wnętrza na mniejszym metrażu. Znaczna część mieszkań 

rekomendowanych dla singli oraz klientów inwestycyjnych oferowana jest w pakiecie z 

miejscem postojowym, co zwiększa komfort i wygodę dla lokatorów zmotoryzowanych.  

Z kolei osoby poszukujące większych przestrzeni do życia mogą wybierać spośród mieszkań 3-, 

4- i 5-pokojowych, które zapewniają codzienny komfort dla każdego członka rodziny, jak 

osobne pokoje dla dzieci, przestronne salony, dobrze zaprojektowane przestrzenie pod 

kuchnie czy dodatkowe miejsca do przechowywania. Z kolei dogodne lokalizacje z rozwiniętą 

pobliską infrastrukturą to bliskość szkół, przedszkoli, placów zabaw czy terenów zielonych, co 

wpływa na wygodę każdego dnia. 

Dzięki profesjonalnemu podejściu i szczegółowym rekomendacjom klienci mogą szybko i 

wygodnie zorientować się, które mieszkania najlepiej odpowiadają ich potrzebom oraz 

możliwościom finansowym, co znacząco ułatwi podjęcie decyzji o ich zakupie. Wybierając z 

listy rekomendowanych lokali, zarówno singiel, jak i rodzina z dziećmi, zyskuje pewność, że 

inwestuje w mieszkanie „w sam raz” dla siebie. Warto zaznaczyć, że wybrane lokale z 

rekomendowanej puli są gotowe do odbioru lub będą jeszcze w tym roku. Cześć mieszkań z 

puli promocyjnej kwalifikują się do rządowego programu „Mieszkanie bez wkładu własnego”. 

https://landing.murapol.pl/w-sam-raz-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=w-sam-raz&utm_content=ogolny-press
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– Przygotowaliśmy specjalne rekomendacje mieszkań idealnie dopasowanych do potrzeb 

singli i rodzin z dziećmi, prezentując rozwiązania odpowiadające różnym stylom życia i 

możliwościom finansowym. Wszystkie lokale wyposażone są w pakiet antysmogowy w 

standardzie oraz mogą być uzupełnione o nowoczesne systemy smart home, które podnoszą 

komfort codziennego życia. Dzień Otwarty będzie doskonałą okazją, aby osobiście lub za 

pomocą wirtualnych spacerów 3D zwiedzić wybrane mieszkania i porozmawiać z naszymi 

doradcami o szczegółach konkretnej oferty – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w 

Grupie Murapol. 

Osoby zainteresowane poznaniem listy rekomendowanych mieszkań wraz z szacunkową 

wysokością rat kredytu hipotecznego zachęcamy do wypełnienia formularza dostępnego na 

stronie internetowej dedykowanej kampanii. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się 13 września w godzinach 9:00–14:00 w naszych 

biurach sprzedaży w: Bielsku-Białej (ul. Muszlowa 41), Bydgoszczy (ul. Dworcowa 64), Chorzowie 

(ul. Odległa), Gdańsku (ul. Borkowska 19 i ul. Siennicka 5), Gdyni (ul. Wiczlińska 107), Gliwicach 

(ul. Szafirowa), Katowicach (ul. Konduktorska 6), Krakowie (ul. Piaszczysta), Lublinie (al. 

Spółdzielczości Pracy 47), Łodzi (ul. Targowa 6 i ul. Zielona 18), Poznaniu (ul. Hawelańska 2), 

Siewierzu (ul. Jeziorna 153), Sosnowcu (ul. Klimontowska 45), Toruniu (ul. Heweliusza 9 i ul. 

Grudziądzka 115/86), Warszawie (ul. Posag 7 Panien 22) oraz Wrocławiu (ul. Fabryczna 24 i ul. 

Malinowskiego 5). 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w 

Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku 

swojej działalności w 2001 r. do 30 czerwca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała 94 wieloetapowe 

inwestycje nieruchomościowe, w których powstały 464 budynki z blisko 32,3 tys. lokalami zamieszkałymi 

przez ok. 96,9 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 30 czerwca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy 

aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z 

przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

https://landing.murapol.pl/w-sam-raz-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=w-sam-raz&utm_content=ogolny-press
https://landing.murapol.pl/w-sam-raz-ogolny?utm_medium=media&utm_source=press&utm_campaign=w-sam-raz&utm_content=ogolny-press
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W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od 

pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży. 

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie oraz Laur Konsumenta 2025 w 

kategorii deweloperzy. 
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